
 
 
 

COMMUNE DE BRIGNOLES - 83170 
AVIS D’ATTRIBUTION – M.A.P.A  

1 - Identification de l’organisme qui passe le marché : MAIRIE de BRIGNOLES Direction de la Commande Publique - 19 
Rue Lice de Signon – Tél 04.94.86.22.17 Fax : 04.94.59.16.93. 
2 – Procédure de passation : Marché à procédure adaptée ouverte.   
3 – Objet du marché : Construction de deux vestiaires et d’une tribune au stade du Vabre. 1ère  2ème et 3ème procédures. 
4 - Titulaires :  
Lot n°1 – Fondations spéciales : Résilié après la 1ère procédure - Attribué suite à la 3ème procédure le 08/11/2012 à la Sté 
FRANKI FONDATIONS  à Vitrolles (13)  pour un montant de 131 620.00 € HT.  
Lot n°2 – Gros œuvre – maçonnerie - façades : Infructueux après la 1ère procédure – Résilié après la 2ème procédure - Attribué 
suite à la 3ème procédure le 09/11/2012 à la Sté SODOBAT à Fréjus (83) pour un montant de 699 094.58 € HT. 
Lot n°3 – Charpente - couverture – bardage - Attribué suite à la 1ère procédure le 30/01/2012 : Sté CHARPENTE 
AZUREENNE à Le Luc en Provence (83) pour un montant de 135 142.50 € HT. 
Lot n°4 – Etanchéité - Attribué suite à la 1ère procédure le 15/02/2012 : Sté ALPHA SERVICES à Marseille (13) pour un 
montant de 74 552.45 €HT. 
Lot n°5 – Menuiseries intérieures - Infructueux après la 1ère procédure - Attribué suite à la 2ème procédure le 30/01/2012 : Sté 
BAREAU à Marseille (13) pour un montant de 194 800.00 € HT. 
Lot n°6 – Carrelage - Infructueux après la 1ère procédure - Attribué suite à la 2ème procédure le 14/02/2012 : Sté CAREVAR à 
Fréjus (83) pour un montant de 74 143.70 € HT. 
Lot n°7 – Plomberie – ventilation - chauffage - Attribué suite à la 1ère procédure le 21/02/2012 : Sté E.I.T.P à  Vitrolles (13) 
pour un montant de 240 480.84 € HT. 
Lot n°8 – Electricité – courants forts – courants faibles – TV - Infructueux après la 1ère procédure - Attribué suite à la 2ème 
procédure le 15/02/2012 : Sté GENTILETTI à Aubagne (13) pour un montant de 97 620.15 € HT avec l’option. 
Lot n°9 – Serrurerie - Infructueux après la 1ère procédure - Attribué suite à la 2ème procédure le 14/02/2012 : Sté ATELIER 
DES LAVANDES à Puimoisson (04) pour un montant de 113 167.50 € HT. 
Lot n°10 – Peinture – nettoyage - Infructueux après la 1ère procédure - Attribué suite à la 2ème procédure le 16/02/2012 : Sté 
GFAP PROVENCE à Hyères  (83) pour un montant de 10 565.00 € HT. 
Lot n°11 – Ascenseur - Attribué suite à la 1ère procédure le 03/02/2012 : Sté CFA division de NSA à Avignon (84) pour un 
montant de 26 000.00 € HT. 
Lot n°12 – Menuiseries extérieures - Attribué suite à la 2ème procédure le 16/02/2012 : Sté ALQUIER à Aubagne (13) pour un 
montant de 28 038.00 € HT. 
5 – Critères d’attribution :  fixés au règlement de consultation : Valeur technique : 40 % - Prix 60  %. 
6 – Date d’envoi de l’avis à la publication :   Le10 décembre 2012 

 


